
福州大学至诚学院音乐系（艺术中心）乐器借用申请表

	借用单位：
	
	活动名称：
	

	借用人：
	
	联系方式：
	

	借用时间：
	年   月    日  星期
	归还时间：
	年   月    日  星期

	借用单位（指导老师）签字
               年   月   日
	我承诺：在借出期间认真保管乐器，在规定时间内归还乐器，如有损坏或丢失照价赔偿。    
签名：

	借
用

乐

器

名

称

及

数

量
	序号
	器乐名称
	数量


	押金
	备注
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	2
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	6
	
	
	
	

	
	7
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	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	合计：
	
	
	

	验收人
	                                  年   月   日
                   (注：乐器归还时签收，收齐清点无误后方能签字)

	注意事项：
	在归还给乐器时，一并带上押金的票根，否则无效。



